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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health


PROVIMI PROFESIONAL 	  			 Drejtimi: Magjistër  Farmacist
[bookmark: _Hlk160705268]Data e provimit: 19.06.2026, Ora:13:30
	Emri  dhe mbiemri

		1.Mr.ph. Emine Spahiu

	2. Mr.ph Elvane Maliqi

	3.Mr.ph. Rolantina Daku

	4.Mr.ph. Ardit Sadiku

	5. Mr.ph. Valmir Ejupi

	6. Mr.ph. Eralda  Mullabazi

	7.Mr.ph. Lorikë  Xhela

	8.Mr.ph. Vlorë  Muja

	9. Mr.ph. Gentiana  Gashi

	10.Mr.ph. Albend  Hoxha


1. 

	11.  Mr.ph. Vionë Sejdiu

		12.Mr.ph. Arizona Behrami


13. Mr.ph. Alisa Neziri

	14. Mr.ph. Kaltrina Osmani

	15.Mr.ph. Atdhe  Leci

	16.Mr.ph. Darsei Gashi

	

	

	Kërkesar e Refuzuara i nënshtrohen provimit në fillim të muajin të ardhshëm


	17. Albina  Maqestena–vërtetimi i praktikës në Barnatore, të nënshkruhet nga farmacisti përgjegjës.
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